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KOMUNA E FERIZAJT ● OPŠTINA UROŠEVAC ● MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj
	
Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale	 Tel / Fax: 038/200-46035
Uprava za Zdravstva i Socialnog Blagostanja	              Info.ferizaj@rks-gov.net
Department of Health & Social Services		 Adresa: “Dëshmorët e Kombit” p.n

Datë: 24.06.2024
Në mbështetje të nenit 16 dhe 20 të Rregullores MF-NR-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik të OJQ-ve, si dhe vendimit të Kryetarit të Komunës me numë 01 Nr.108/24 të datës 17.05.2024, për formimin e Komisioni për vlerësimin aplikacioneve të OJQ-ve në bazë të kritereve dhe procedurave të vlerësimit të aplikacioneve, për financim të projekteve/programeve në kuadër të Drejtorisë së Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale pas shqyrtimit të aplikacioneve të paraqituara në thirrjen publike të datës 29.05.2024, Komisoni për Vlerësim shpallë:
Listën përfundimtare të shpalljes së përfituesve të subvencioneve për vitin 2024.
 
	Nr.
	Aplikuesi
Organizata/Individi
	Emri i projektit

	1.
	SH.P.A.K “HANDIKOS” Ferizaj
6500.00
	Qeverisje të Pergjithshme në raport me të drejtat e personave me Aftësi të kufizuara

	2.
	SH.P.A.N “HENDIFER” 5,500.00
	Shprehja e Zërit

	3.
	SHOQATA “DOWN SYNDROME KOSOVA” FERIZAJ 4,500.00
	Ofrimi I shërbimeve terapeutike  për fëmijët me Sindrom Down

	4.
	Shoqata e të Verbërve të Kosovës / Dega në Ferizaj 4,000.00
	“ Ofrimi I shërbimeve sociale dhe rehabilitim për personat e verbër në Komunën e Ferizajt “

	5.
	Qendra Këshilluese“ Ri Jeta “1,000.00
	Parandalimi, trajtimi dhe vetëdijesimi ndaj dokurive negative ( narkomania, alkoolizmi, bixhozi).

	6. 
	SWOK - KOSOVA 1,500.00
	Ngritja e kapaciteteve të ofruesve të shërbimeve sociale’ mbështetja psikosociale e grupeve të cenushme në zonat rurale në Komunën e Ferizajt

	7.
	Organizata për Fëmijët pa Kujdes Prindor – OFAP 2,000.00
	“Mbështetja profesionale  psikosociale për femijet në nevojë (të braktisura, keqëtrajtuar, të lënë pas dore, fëmijë në situatë rruge të rrezikut për braktisje”  në Komunë të Ferizajt.


 
Palët e pakënaqura mund të parashtrojnë ankesë Komisonit të ankesave Brenda afatit pesë (5) ditor nga dita e publikimit të këtij akti në faqen elektronike të Komunës së Ferizajt.
 



 

Komisioni Vlerësues                 Nënshkrimi

1. Misin Osmani               _________________
2. Arbnora Ahmeti           _________________
3. Suzana Mustafa            _________________
4. Qliresa Hasani              _________________
5. Minavere Fejzullahu    _________________
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